PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня  2016 года  №  230
О возложении полномочий по установлению правил нормирования в сфере закупок и утверждению требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых заказчиком для обеспечения муниципальных нужд Отдела по образованию Администрации       муниципального образования     «Сычевский район» Смоленской                 области и подведомственных ему               казенных и бюджетных  учреждений.
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях установления требований к закупаемым заказчиком товарам, работам, услугам для обеспечения муниципальных нужд Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и подведомственных ему казенных и бюджетных учреждений,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на Отдел по образованию Администрацию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области полномочия по установлению правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и подведомственных ему  казенных и бюджетных учреждений.
2. Возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области полномочия по утверждению требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых заказчиком для обеспечения нужд Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и подведомственных ему казенных и бюджетных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                      Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 06.06.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 06.06.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 06.06.16стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2